
Dortmund – Gronau – Enscheder Eisenbahn
Fahrzeit der Personenzüge laut Fahrplan 1885

Pos. Station Zug Nr. 1 Zug Nr. 3 Zug Nr. 5
1 Dortmund Enscheder Bahnhof Abfahrt 05:50 14:10 18:50

2 Derne
Ankunft 06:03 14:23 19:03
Abfahrt 06:03 14:23 19:03

3 Lünen
Ankunft 06:14 14:34 19:14
Abfahrt 06:14 14:34 19:14

4 Bork
Ankunft 06:26 14:51 19:27
Abfahrt 06:26 14:51 19:27

5 Selm
Ankunft 06:34 14:59 19:35
Abfahrt 06:34 14:59 19:35

6 Lüdinghausen
Ankunft 06:45 15:14 19:46
Abfahrt 06:45 15:14 19:46

7 Dülmen
Ankunft 07:01 15:35 20:04
Abfahrt 07:55 16:20 20:07

8 Lette
Ankunft 08:13 16:38 20:25
Abfahrt 08:13 16:38 20:25

9 Coesfeld
Ankunft 08:23 16:48 20:35
Abfahrt 08:24 16:49 20:36

10 Holtwick
Ankunft 08:55 17:12 20:53
Abfahrt 08:55 17:12 20:53

11 Legden
Ankunft 09:04 17:21 21:02
Abfahrt 09:04 17:21 21:02

12 Ahaus
Ankunft 09:16 17:39 21:17
Abfahrt 09:16 17:39 21:17

13 Epe
Ankunft 09:33 18:02 21:38
Abfahrt 09:33 18:02 21:38

14 Gronau Ankunft 09:45 18:10 21:45

Pos. Station Zug Nr. 2 Zug Nr. 4 Zug Nr. 6
1 Gronau Abfahrt 05:35 13:40 18:30

2 Epe
Ankunft 05:43 13:49 18:38
Abfahrt 05:43 13:49 18:38

3 Ahaus
Ankunft 06:00 14:08 18:55
Abfahrt 06:00 14:08 18:55

4 Legden
Ankunft 06:13 14:27 19:12
Abfahrt 06:13 14:27 19:12

5 Holtwick
Ankunft 06:22 14:41 19:22
Abfahrt 06:22 14:41 19:22

6 Coesfeld
Ankunft 06:33 14:54 19:33
Abfahrt 06:34 14:55 19:34

7 Lette
Ankunft 06:44 15:16 19:47
Abfahrt 06:44 15:16 19:47

8 Dülmen
Ankunft 06:59 15:34 20:02
Abfahrt 07:50 16:22 20:09

9 Lüdinghausen
Ankunft 08:03 16:41 20:28
Abfahrt 08:03 16:41 20:28

10 Selm
Ankunft 08:19 16:52 20:39
Abfahrt 08:19 16:52 20:39

11 Bork
Ankunft 08:28 17:01 20:48
Abfahrt 08:28 17:01 20:48

12 Lünen
Ankunft 08:39 17:12 20:59
Abfahrt 08:39 17:12 20:59

13 Derne
Ankunft 08:52 17:25 21:12
Abfahrt 08:52 17:25 21:12

14 Dortmund Enscheder Bahnhof Ankunft 09:05 17:38 21:25


	Fahrplan

